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Symbolförklaring

Texten ingår i annonsen Texten ingår i kvalificeringen

Texten kommer att ingå i avtalet Texten kommer att publiceras i avtalskatalogen

Texten/frågan innehåller krav som måste uppfyllas Texten/frågan innehåller ESPD-krav

Frågan är viktad och ingår i utvärderingen Frågan är viktad och ingår i utvärderingen

Frågan ställs endast upplysningsvis Frågan besvaras av upphandlaren

Frågan är markerad för särskild uppföljning Uppdaterat avsnitt eller fråga

5. Avrop genom förnyad konkurrensutsättning

5.1 Allmänt
Marknaden för juridiska informationstjänster är bred, med ett flertal aktörer vars tjänster inte är fullt 
jämförbara. Vissa aktörer har nischat sig inom ett eller flera områden, medan andra erbjuder bredare 
områden och i flera fall kompletterar aktörerna varandra. Samtidigt skiljer sig behovet av juridiska 
informationstjänster åt mellan upphandlande myndigheters medarbetare eftersom verksamheternas 
och medarbetarnas inriktning, arbetsmetoder och speciella kompetens skiljer sig åt.

Mot bakgrund av detta har upphandlande myndigheter konstaterat att det inte finns någon tjänst på 
marknaden som ensam fullt täcker de behov som identifierats i upphandlande myndigheters 
organisation. 

Eftersom systemen i flera fall kompletterar varandra har vissa användare behov av system från mer 
än en leverantör samtidigt. För vissa tjänstepersoner finns även ett värde i att ha tillgång till fler 
leverantörers system för att få en juridisk frågeställning allsidigt belyst. 

De enskilda avropen (beställningarna) på ramavtalet sker med förnyad konkurrensutsättning som 
utgår från yrkesgruppens eller verksamhetens specificerade behov.

Respektive förvaltning hos de upphandlande myndigheterna ansvarar själva för sin användning av 
och sina avrop från ramavtalet.  
 
Senaste dag för kontraktstilldelning
Kontrakt med stöd av detta ramavtal tilldelas senast sista dag för ramavtalets giltighetstid. 
Förutsättningar för kontraktstecknande i ramavtalets slutskede framgår av avsnitt 6. 
Ramavtalsutkast.

5.2 Avrop
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Avrop kommer ske enligt följande process.

1. Behovet beskrivs

Användarens behov identifieras och beskrivs. Behovsinventeringen kommer att utgå från varje 
enskild tjänstepersons behov av information.

Upphandlande myndighet kan vid avrop exempelvis komma att beakta nedanstående punkter (utan 
inbördes rangordning) och dess omfattning:

författningar,•
förarbeten,•
rättsfall,•
lagtextkommentarer,•
internationella dokument (t.ex. EU-rättsliga dokument eller internationell rätt),•
myndighetsbeslut och myndighetsföreskrifter (exempelvis beslut och föreskrifter från JO, IVO, 
Integritetsmyndigheten, HSAN, Skolinspektionen, Skolverket, Socialstyrelsen, Länsstyrelserna, 
Boverket m.m.).

•

juridisk litteratur,•
artiklar,•
analyser och referat,•
informationsmaterial•

Observera att det specifika behovet fastställs först vid avropet där upphandlande myndighet har 
möjlighet att specificera sin avropsförfrågan ytterligare.

2. Förnyad konkurrensutsättning

Avropsförfrågan ställs till samtliga antagna leverantörer och följande kriterier för tilldelning kan 
användas:

Pris•
Kvalitet (t.ex. systemets användbarhet)•

I avropsförfrågan anger upphandlande myndighet hur kriterierna ska viktas. Upphandlande 
myndighet får vid tilldelning välja att enbart utvärdera pris eller kvalitet. Upphandlande myndighet har 
möjlighet att i avropsförfrågan begära att uppfyllandet av utvärderingskriterierna bevisas genom till 
exempel anbudspresentationer. Hur utvärdering av avropssvar går till specificeras i 
avropsförfrågan. I avropsförfrågan ska en skälig tidsfrist för att lämna avropssvar anges. Om 
efterfrågad tjänst inte kan erbjudas ska orsak till detta meddelas upphandlande myndighet.

3. Tilldelning av kontrakt till antagen leverantör

Tilldelning från upphandlande myndighet av enskilda kontrakt till vinnande leverantör.

5.2.1 Systemets användbarhet
Vid avrop kan upphandlande myndighet komma att  utvärdera det avropade systemets 
användbarhet. Det kan gå till på olika sätt. Exempelvis genom att upphandlande myndighet bjuder in 
ramavtalsleverantörerna till en demonstration av systemet eller genom att upphandlande myndighet 
själv får genomföra funktionstester av systemet. 

Upphandlande myndighet  kan för utvärdering använda sig av standarden för användbarhet ISO-
9241, där användbarhet definieras som graden till vilken en produkt kan användas av specifika 
användare för att uppnå specificerade mål med effektivitet, ändamålsenlighet och tillfredsställelse i 
ett specificerat användningssammanhang.

Kriterier för användbarhet:

Effektivitet - Hur väl användare kan uppnå sina mål med systemet.•
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Ändamålsenlighet - Hur enkelt användarna kan använda systemet för att uppnå sina mål.•
Tillfredsställelse - Hur nöjda användarna är med systemet.•

5.3 Provperiod vid avrop
För att säkerställa att tjänstens innehåll motsvarar upphandlande myndighets behov ska det finnas 
möjlighet att testa tjänsten kostnadsfritt i 14 dagar innan beställning.

5.4 Pris och offererade tjänster
Priser och offererade tjänster anges i upphandlingens bilaga 03 - Prisbilaga. Dokumentet sparas ned 
lokalt för ifyllnad och bifogas sedan med anbudet.

Pris anges för tjänsten exklusive moms. Inga tillkommande avgifter accepteras.

Priser för Bastjänst anges i flik "Bastjänst".•
Priser för Tilläggstjänster anges i flik "Tilläggstjänster". Finns behov av att ange ytterligare 
tilläggstjänster kan det läggas till som ny flik.

•

Priser för övriga tjänster såsom till exempel checklistor och mallar offereras under respektive flik 
i Bilaga 03.

•

Offererade priser i Bilaga 03 utgör takpriser.

Bifoga bilaga 03 - Prisbilaga
Bifogad fil

Generell del

5.5 Onormalt lågt anbud
Inköpscentralen kommer att begära in en förklaring om de priser eller kostnader som lämnats i 
anbudet förefaller vara onormalt låga. Om Inköpscentralen anser att den förklaring som lämnas inte 
är godtagbar kommer anbudet att förkastas i enlighet med förfarandet i 19 kap. 18 § LOU.
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